
Preise gültig ab 23.04.2025

                            Preisliste RHS Kess Anfahrt Pauschale 10,70€ zzgl.

Dienstleistung Leistung/Extras Preis ab Bemerkung

Gelände/Gartenpflege Fegen // Laubblasen // Unkrautbekämpfung // Kleinpflanzen Rückschnitt 39,99€ bis 100m²

Rasenpflege Trocken Rasenschnitt 24,99€ bis 100m²

Rasenkantenschnitt Maschineller Kantenschnitt 1,00€ Lfm

Wildkrautentfernung Maschinelle Reinigung und Fegen 2,50€/m² Maschinelle Reinigung von Gehweg, Zufahrt und Parkplatz.

Winterdienst Streuen // Gehweg freiräumen bis 0,50cm Schnee 49,99€ Granulat, Sand, Salz wird extra berechnet, wenn nicht gestellt

Heckenschnitt Formschnitt // Pflegeschnitt 6,00€ Lfm  Aufgrund des Brutschutz sind Termine für
Wallhecken & Gebüsche nur von

Anfang Oktober bis Ende April möglich.

Hausmeisterservice Feucht wischen // Fegen // Handlauf Reinigung 11,00€ Pro Partei 1xMntl.
Flure oder Gänge werden mit 1€ pro m² abgerechnet

Hochdruckreinigung Verfugen // Versiegeln 8,00€/m² Inklusive Algicid versiegeln

 
Anfahrt, Entsorgung und Aufwandskosten sind zu berücksichtigen.

Preis
Aufwandskosten Stundenleistungen, Material und Zustand sind zu beachten ab 15,00€

Entsorgung Grünschnitt // Rasenschnittgut // Unkraut// Erdreich bis 50L 3,99€ Wir entsorgen keinen Unrat oder Bauabfälle

Anfahrt bis 20km 10,70€ ab 20km in Absprache
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